
 

Avviso di proroga  1 

C O N S O R Z I O  D I  B O N I F I C A  D E L L A  S A R D E G N A  C E N T R A L E  -  N U O R O  

Gara a procedura aperta telematica per l’affidamento congiunto dei servizi tecnici di architettura e ingegneria 
relativi alla progettazione esecutiva, al coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e all’esecuzione 
dei:  

LAVORI DI COSTRUZIONE DELLA DIGA DI CUMBIDANOVU SULL’ALTO CEDRINO PER L’IRRIGAZIONE 
DELL’AGRO DI ORGOSOLO, OLIENA, NUORO, DORGALI, ORUNE E LULA - INTERVENTI DI 
COMPLETAMENTO. CUP: I87I19000080002. CIG: 9673598999 

RDO : RFQ_409101 

AVVISO DI 

PROROGA DEL TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Il termine di scadenza per la presentazione delle offerte relative alla procedura di gara in oggetto, indetta con 
bando pubblicato in GUUE 2023/S 045-128533 del 03/03/2023 e in GURI 5ª Serie speciale contratti pubblici  
n. 27 del 06/03/2023, è stato prorogato come segue: 

Nuova scadenza del termine per la presentazione delle offerte: 05 maggio 2023, ore 10:00, anziché il 21 aprile 
2023 ore 10:00. 

Prima seduta pubblica: 05 maggio 2023, ore 11:00, anziché il 21 aprile 2023 ore 10:00. 

Nuova scadenza per l’invio della richiesta di sopralluogo entro e non oltre le ore 10:00 del giorno 26 aprile 
2023, anziché le ore 10 del 20 aprile 2023. 

Richieste di chiarimento possono essere inoltrate tramite la Piattaforma telematica sardegnacat all’indirizzo 
https://www.sardegnacat.it/esop/ita-ras-host/public/web/login.jst entro e non oltre sette giorni prima dello 
scadere del nuovo termine (ore 10 del giorno 28/04/2023). 

Il presente avviso è stato inviato alla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea in data 19/04/2023. 

 

Il responsabile unico del procedimento 
Ing. Sebastiano Bussalai 

Nuoro 19/04/2023 


